
DODATEK č. 1
Smlouvy o dílo č. SMLJ-30-24/2019 č. VZ 02/2019 - ÚP 34-46 ze dne 25.1. 2019

(dále jen „smlouva")

který uzavřeli jako účastníci smlouvy:

Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455

zastoupená: PhDr. Robinem Bohnischem, ředitelem

Zhotovitel: HYDRO-M s.r.o.
se sídlem/bytem Dolní Dvůr 105, 543 42
1ČO/R.Č.: 27512819
DIČ:

zastoupený: Martinem Mikule

(dále jako „objednatel")

(dále jako „zhotovitel")

Účastníci se dohodli v souladu s ustanovením čl. 5, odst. 5. 6. smlouvy, vzhledem ke změně specifických 
podmínek smluvní činnosti, na změně a doplnění cit. smlouvy takto:

Na základě změnových listů č. 1, 2 a 3, které jsou volně loženou přílohou, se mění Příloha č. 1 a čl. 3. 1. 
smlouvy takto:

Cena PŮVODNÍ (bez DPH) 936 800 Kč

snížená o 876 500 Kč

zvýšená o 919 530 Kč

CELKOVÁ (bez DPH) 979 830 Kč

z toho DPH 205 764 Kč

Cena celková (včetně DPH) 1 185 594 Kč

Důvod změny: kůrovcová a větrná kalamita 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž tři stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis 
zhotovitel.

Ve Vrchlabí, dne 23.12.2019 V Dolním Dvoře, dne 23.12.2019

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel

Správy Krkonošského národního parku
zhotovitel



Změna číslo 1 přílohy č.l
VZ 03/2019-ÚP34-46, SMLJ -30-24/2019

který- uzavřeli jako účastníci smlouvy:

1.1. Objednatel:
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

zastoupená: PhDr. Robinem Bohnischem, ředitelem
(dále jako „objednatel'')

1.2. Zhotovitel:
se sídlem/bytem 
zapsaný dne:

IČ:
DIČ:

zastoupený:

HYDRO-M s.r.o.
Dolní Dvůr 105, 543 42 
27.3.2007 v obchodním rejstříku,
vedeném krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 23448
27512819
CZ27512819

Martinem Mikule,

(dále jako „zhotovitel")

Účastníci se dohodli v souladu s ustanovením 2.1.smlouvy, vzhledem ke změně specifických podmínek 
smluvní činnosti, na změně a doplnění cit. smlouvy takto:

Mění se Příloha č. 1 Článku 2.1. takto:

Změna porost m3 Kč/m3 Celkem Kč Doba plnění

Vkládá se 518,519 200 756,00 151 200 do 30.6.2019
Vkládá se 520E 100 662,00 66 200 do 30.6.2019
Vkládá se 521Dj37 200 654,00 130 800 do 30.6.2019
Vypouští se 505Ck34 400 740,00 296 000 do 30.9.2019

Důvod změny : kalamita

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

l ato změna se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž jedne obdrží objednatel, jeden stejnopis zhotovitel.

Zástupce OPLE Vrchlabí zhotovitel



Změna číslo 1 přílohy č.*1
VZ 03/2019-ÚP34-46 , SMLJ -30-24/2019

který uzavřeli jako účastníci smlouvy:

1.1. Objednatel:
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

zastoupená: PhDr. Robinem Bohnischem. ředitelem
(dále jako „objednatel*4)

1.2. Zhotovitel:
se sídlem/bytem 
zapsaný dne:

IČ:
DIČ:

zastoupený:

HYDRO-M s.r.o.
Dolní Dvůr 105, 543 42 
27.3.2007 v obchodním rejstříku,
vedeném krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 23448
27512819
CZ27512819

Martinem Mikule,

(dále jako „zhotovitel'4)

Účastníci se dohodli v souladu s ustanovením 2.1.smlouvy, vzhledem ke zrněné specifických podmínek 
smluvní činnosti, na změně a doplnění cit. smlouvy takto:

Mění se Příloha č. I Článku 2.1. takto:

Změna porost m3 Kč/m3 Celkem Kč Doba plněni

Vkládá se 510 B,C,D,E 600 612,00 367 200 do 30.6.2019
Vkládá se 509 C,D,E 150 749,00 112 350 do 30.6.2019
Vypouští se 505Ck37 250 654,00 163 500 do 30.9.2019
Vypouští se 435Bk33 300 790,00 237 000 do 30.9.2019

Důvod změny : kalamita

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Pato změna se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž jedne obdrží objednatel, jeden stejnopis zhotovitel.

Dne : 24.5.2019

Zástupce OPLE Vrchlabí zhotovitel



Změna číslo 3 přílohy č.l
VZ 02/2019-ÚP34-46 , SMLJ -30-24/2019

který uzavřeli jako účastníci smlouvy:

1.1. Objednatel:
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

zastoupená: PhDr. Robinem Bohnischem, ředitelem
(dále jako „objednatel'1)

1.2. Zhotovitel:
se sídlem/bytem 
zapsaný dne:

IČ:
DIČ:

zastoupený:

HYDRO-M s.r.o.
Dolní Dvůr 105, 543 42 

27.3.2007 v obchodním rejstříku,
vedeném krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 23448
27512819
CZ27512819

Martinem Mikule,

(dále jako „zhotovitel”)

Účastníci se dohodli v souladu s ustanovením 2.1.smlouvy, vzhledem ke změně specifických podmínek 
smluvní činnosti, na změně a doplnění cit. smlouvy takto:

Mění se Příloha č. 1 Článku 2.1. takto:

Změna porost 3m Kč/mJ Celkem Kč Doba plnění

Vkládá se 520 E 40 662,00 26 480 do 30.9.2019
Vkládá se 517 100 653,00 65 300 do 30.9.2019
Vypouští se 429Bk37 300 600,00 180 000 do 30.9.2019

Důvod změny : kalamita

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tato změna se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž jedne obdrží objednatel, jeden stejnopis zhotovitel. 

Dne: 26.8.2019

Zástupce OPLE Vrchlabí zhotovitel


		2020-02-20T13:04:04+0100
	Aneta Erlebachová




